בית המשפט ישמע את הטענות לעונש, ישמע מפי התביעה וההגנה גם את הטענות לענין מה וכמה נתפס אצל

עמוד 1

הנאשמים השונים, ובהתאם יחליט לענין פיצוי, קנס וכיוצא באלה עניינים שהגיעה העת לטעון בעניינם.
אני מודה לעו"ד ד"ר פינקלשטיין על התייצבותו לדין ונפרד ממנו לשלום בשלב זה.

**ניתנה והודעה היום א' חשוון תש"פ, 30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

כבר בראשית הטיעונים לעונש ניתשת מחלוקת בין הצדדים, האם ניתן להגיש רישום פלילי קולומביאני אשר הומצא לתביעה דרך האינטרפול.

בין כך ובין כך, נוכח שאלת בית המשפט, השיב התובע כי לא יעשה אבחנה בטיעונו לעונש בין הנאשמים השונים, על בסיס הרישום הפלילי, ועל כן ממילא כל הדיון המרתק הוא תיאורטי.

על כן, וגם בשים לב לכך שממילא לא ייגרם כל עוול או עיוות דין לנאשמים בשים לב להצהרת התובע, אני מקבל לתיק בית המשפט את גליונות הרישום הפלילי של הנאשמים 1,2 ו-4.

**ניתנה והודעה היום א' חשוון תש"פ, 30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

הבקשה נדחית, המסמכים מסומנים תע/1-3. הצדדים יטענו לעונש.

**ניתנה והודעה היום א' חשוון תש"פ, 30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לבקשת הסנגורים, 10 דקות הפסקה ולאחר מכן יינתן גזר הדין.

**ניתנה והודעה היום א' חשוון תש"פ, 30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

**גזר דין**

עמוד 3

הנאשמים הודו והורשעו, במסגרת הסדר טיעון, בשלל עבירות שאפרט בהמשך.

זה עתה סיימו הצדדים לטעון לעונש, הנאשמים אמרו את מילתם האחרונה, גזר הדין ניתן ומוכתב באולם, מיד לאחר שמיעת הצדדים והנאשמים, כך לבקשת האחרונים, ולמען האמת - גם לבקשה בלתי פורמאלית מעם השב"ס, אשר מתמודד כל פעם עם קשיים בלתי מבוטלים בהבאתם שבעה עצורים, המלווים בלא פחות מ-14 לוחמי נחשון.

כל המוצגים שאין מניעה מבחינת הדין להשיבם לידי הנאשמים - יוחזרו לידיהם.

בשולי הדברים אני מבקש להודות לגב' אניטה גרוסטיין, מתורגמנית בית המשפט על עבודה קשה מאוד, מול שבעה נאשמים וסנגוריהם, שבוצעה על הצד הטוב ביותר.

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום א' חשוון תש"פ, 30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

הוקלדעלידיהגרבווקשיש